ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2019
RESULTADO DE LICITAÇÃO

TERMO
ATA DO CERTAME - PP 038/2019

Edição 2.241 — Ano 2
09 de outubro de 2019

Página 2

Certificação Digital: URJNAQNO-AMHLRCIU-HDX12A6Z-UK6MSAHK
Versão eletrônica disponı́vel em: https://coaraci.ba.gov.br

__D506A687__

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 002/2019 de 15 de janeiro de
2019, torna público que realizará no dia 21 de outubro de 2019, às 09:30hs, na forma do disposto na
Lei Federal 10.520/02 e subsidiariamente a lei 8.666/93, licitação na modalidade Pregão Presencial Nº
040/2019, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAS DIVERSOS COMPREENDENDO:
COMBUSTIVEIS; MATERIAIS GRAFICOS; MODULOS PARA CAPACITAÇÃO; BANNER; OUTDOOR;
CONFECÇÃO: BONÉS, COLETES, BOLSAS, FAIXAS; REVELAÇÃO DE FOTOGRAFIAS; AGUA
MINERAL; REFRIGERANTES; SALGADINHOS; BOLOS; LIXEIRAS; EMBALAGENS PARA LIXO;
MATERIAL DE EXPEDIENTE; TROFEUS E MEDÁLIAS; MATERIAL PARA ARTESANATO;
MATERIAL PARA PINTURA, PARA SEREM UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENO DO PROJETO DE
EDUCAÇÃO AMBIENTAL PARA POPULAÇÃO, ESPECIALMENTE AS COMUNIDADES CARENTES,
QUE SOFREM COM CASOS DE DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA, DO MUNICÍPIO DE COARACI.
Edital disponível no setor de licitações da prefeitura municipal, Av. Juracy Magalhães, 244 – Centro –
Coaraci/BA – CEP 45.638-000, em dias úteis, das 08:00 às 13:00hs ou pelo e-mail:
coaraci.licitacao@gmail.com. Demais atos serão publicados no diário oficial do município,
coaraci.ba.gov.br. Coaraci - BA, 09 de outubro de 2019 – Lucas Santos da Silva – Pregoeiro

Edição 2.241 — Ano 2
09 de outubro de 2019

Página 3

Certificação Digital: URJNAQNO-AMHLRCIU-HDX12A6Z-UK6MSAHK
Versão eletrônica disponı́vel em: https://coaraci.ba.gov.br

__D506A688__

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2019

Edição 2.241 — Ano 2
09 de outubro de 2019

Página 4

Certificação Digital: URJNAQNO-AMHLRCIU-HDX12A6Z-UK6MSAHK
Versão eletrônica disponı́vel em: https://coaraci.ba.gov.br

__D506A691__

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Edição 2.241 — Ano 2
09 de outubro de 2019

Página 5

Certificação Digital: URJNAQNO-AMHLRCIU-HDX12A6Z-UK6MSAHK
Versão eletrônica disponı́vel em: https://coaraci.ba.gov.br

__D506A690__

TERMO

ATA DO CERTAME - PP 038/2019

Edição 2.241 — Ano 2
09 de outubro de 2019

Página 6

Certificação Digital: URJNAQNO-AMHLRCIU-HDX12A6Z-UK6MSAHK
Versão eletrônica disponı́vel em: https://coaraci.ba.gov.br

		2019-10-09T15:09:41-0300